ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Г Л А В Ы

М О С К А Л Е Н С К О Г О  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О
Р А Й О Н А

0//..08.ао«2 2) №

О внесении изменений в постановление главы Москаленского муниципального
района Омской области от 15 октября 2019 года № 177 «Об утверждении

маршрутной сети муниципальных маршрутов регулярных перевозок
пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории

Москаленского муниципального района Омской области»

Руководствуясь Федеральными законами от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ «Об организации
регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом
и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации
и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации», Уставом Москаленского муниципального района Омской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы Москаленского муниципального района
Омской области от 15 октября 2019 года № 177 «Об утверждении маршрутной
сети муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа
автомобильным транспортом на территории Москаленского муниципального
района Омской области» (далее -  Постановление) следующие изменения:

1.1. В Приложении 1 к Постановлению строку 7 «Маршрут № 109
«Москаленки-Николаевка» изложить в редакции согласно приложению 1
к настоящему постановлению.

1.2. В Приложении 2 к Постановлению пункт 7 «Маршрут № 109
«Москаленки-Николаевка» изложить в редакции согласно приложению 2
к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в источниках официального
опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя главы Москаленского муниципального района Омской
области М.В. Бондаренко.

Глава Москаленского
муниципального района А.В. Ряполов

Приложение 1
к постановлению главы Москаленского
муниципального района Омской области

от 0 ^ . 0 8 . 2 0 ^ 5 _________ № М Ъ

№ п/п
Порядковый номер
маршрута в реестре

маршрутов
Наименование маршрута Вид перевозок Протяж.,

км
Количество

рейсов в день Дни работы

1 2 3 4 5 6 7

7 109 Москаленки -  Николаевка По регулируемым
тарифам 43,0 6 Четверг

4 Воскресенье

Приложение 2
к постановлению главы Москаленского
муниципального района Омской области

от О 0 О 8 .Яр 35__________№ /4 8

7) Маршрут № 109 Москаленки -  Николаевка

Требования к маршруту:
1. Максимальное количество транспортных средств -  1 единица.
2. Согласно утвержденному расписанию:

Четверг

М оскаленки -  Н иколаевка Н иколаевка -  М оскаленки
отправление прибытие отправление прибытие

6-10/13-00/17-00 7-05/13-55/17-55 7-10/14-05/18-00 8-25/15-25/19-20

Остановочные пункты:
1) п. Весёлый________ ____________________1) с. Звездино

прибытие отправление
6-32/13-22/17-21 6-34/13-24/17-24

прибытие отправление
7-25/14-20/18-15 7-37/14-35/18-30

2) с. Звездино_____ ___________________ 2) п. Весёлый
прибытие отправление

6-48/13-38/17-38 6-50/13-40/17-40
прибытие отправление

7-55/14-49/18-44 8-00/15-05/18-59

3) д. Николаевка
прибытие отправление

7-05/13-55/17-55 7-10/14-05/18-00

3) р.п. Москаленки_________
________________ прибытие

8-25/15-25/19-20

Воскресенье
М оскаленки -  Н иколаевка Н иколаевка -  М оскаленки

отправление прибытие отправление прибытие
07-00/12-00 07-55/12-55 08-00/13-05 09-15/14-25

Остановочные пункты:

1) и. Весёлый_____________________________1) с. Звездино
прибытие отправление

07-22/12-22 07-24/12-24
прибытие отправление

08-15/13-20 08-27/13-35

2) с. Звездино
прибытие отправление

07-38/12-38 07-40/12-40

2) и. Весёлый
прибытие отправление

08-45/13-49 08-50/14-05

3) д. Николаевка
прибытие отправление

07-55/12-55 08-00/13-05

3) р.п. М оскаленки
прибытие

09-15/14-25

3. Вид транспортных средств -  ПАЗ 3205.
4. Категория транспортных средств -  группа вместимости -  малая.
5. Режим работы — четверг, воскресенье.
6. Количество маршрутов в день: четверг -  3, воскресенье -  2.
7. Вид перевозок: по регулируемым тарифам.